ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, RETIFICA EM GERAL,
ELÉTRICA, SISTEMA DE ARREFECIMENTO, REFRIGERAÇÃO,
LANTERNAGEM E PINTURA E BORRACHARIA) NA FROTA DE
VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE PASSAGEM FRANCA-MA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS .DISCRIMINAÇÃO DO OBJETO VALOR GLOBAL R$
234.960,00 (DUZENTOS E TRINTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E
SESSENTA REAIS) DOTAÇAO ORÇAMENTARIA: 1 PREFEITURA
MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA 02 PODER EXECUTIVO 02 03
SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO 020300 SECRETARIA
ADMINISTRAÇÃO 04 ADMINISTRAÇÃO 04 122 ADMINISTRAÇÃO
GERAL 04 122 0003 ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SETOR
04 122 0003 2014 0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA

[...]

ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, RETIFICA EM GERAL,
ELÉTRICA, SISTEMA DE ARREFECIMENTO, REFRIGERAÇÃO,
LANTERNAGEM E PINTURA E BORRACHARIA) NA FROTA DE
VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE PASSAGEM FRANCA-MA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS VALOR GLOBAL: R$ 312.950,00 (TREZENTOS E DOZE
MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS) DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA: 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM
FRANCA 02 PODER EXECUTIVO 02 07 SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO 020700 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12 EDUCAÇÃO
12 361 ENSINO FUNDAMENTAL 12 361 0003 ADMINISTRAÇÃO E
MANUTENÇÃO DO SETOR 12 361 0003 2082 0000 MANUTENÇÃO

[...]

BALANCEAMENTO, RETIFICA EM GERAL, ELÉTRICA, SISTEMA DE
ARREFECIMENTO, REFRIGERAÇÃO, LANTERNAGEM E PINTURA E
BORRACHARIA) NA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE
PASSAGEM FRANCA-MA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE
TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS - VALOR GLOBAL: R$
196.095,00 (CENTO E NOVENTA E SEIS MIL E NOVENTA E CINCO
REAIS) DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:1 PREFEITURA MUNICIPAL DE
PASSAGEM FRANCA 02 PODER EXECUTIVO 02 07 SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO 020700 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12
EDUCAÇÃO 12 361 ENSINO FUNDAMENTAL 12 361 0003
ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SETOR 12 361 0003 2082

[...]

SAYMONN C BRASIL LTDA, CNPJ 16.836.117/0001-40 ,OBJETO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FUTURO E EVENTUAL
FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DIVERSOS, PNEUS E
BATERIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PASSAGEM FRANCA-MA - VALOR
GLOBAL: R$ 39.620,00 (TRINTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E VINTE
REAIS) DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE
PASSAGEM FRANCA 02 PODER EXECUTIVO 02 09 SECRETARIA
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 020900 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 08 244 ASSISTÊNCIA
COMUNITÁRIA 08 244 0003 ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DO